СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН    КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 марта 2010 года

                    № 242
город Кропоткин

Об утверждении тарифов на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школой «Смена»
по виду деятельности «Терапевтический прием стоматолога»
Руководствуясь статьей 23 устава муниципального образования Кавказский район, Совет муниципального образования  Кавказский район РЕШИЛ:

1. Утвердить прейскурант тарифов на дополнительные услуги, оказываемые за плату муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей детско-юношеской спортивной школой «Смена» по виду деятельности «Терапевтический прием стоматолога» (приложение).
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансам, бюджету, налогам и сборам, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной деятельности (Юртаева).

3.
Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кавказский район
                                                                                     В.Н. Очкаласов